

# Årsredovisning

---

## *Orangoo AB*

559059-5863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karl Mikael Öberg  
2023-08-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja varor, uppföra stängsel och grindar till byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Av årsredovisningens balansräkning framgår det att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Balansräkningen skall utgöra kontrollbalansräkning enligt 25 kap, paragraf 13 i aktiebolagslagen.

Styrelsen planerar att återställa det egna kapitalet genom överskott från den fortsatta driften av verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	291	479	394	21
Resultat efter finansiella poster	-121	23	58	-18
Soliditet %	-28	27	19	56

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av generell minskning av antal byggprojekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-9 474	19 500
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		19 500	-19 500
- Årets resultat			-120 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 025	-120 896

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 025
Årets resultat	-120 896
Summa	-110 871

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-110 871
Summa	-110 871

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	291 068	479 100
Övriga rörelseintäkter	0	-162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>291 068</b>	<b>478 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-170 470	-200 645
Övriga externa kostnader	-103 691	-115 322
Personalkostnader	2 -124 645	-123 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 600	-5 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-404 406</b>	<b>-445 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-113 338</b>	<b>33 376</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 560	-10 420
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 558</b>	<b>-10 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-120 896</b>	<b>22 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-120 896</b>	<b>22 956</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 456
<b>Årets resultat</b>	<b>-120 896</b>	<b>19 500</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 067	46 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 067	46 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 067</b>	<b>46 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 000	58 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		58 000	58 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 325	23 450
Övriga fordringar		52 276	68 156
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		94 601	91 606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 580	28 518
<i>Summa kassa och bank</i>		23 580	28 518
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 181</b>	<b>178 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>217 248</b>	<b>224 791</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 025	-9 474
Årets resultat	-120 896	19 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-110 871</i>	<i>10 026</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-60 871</b>	<b>60 026</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 181 429	117 857
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>181 429</b>	<b>117 857</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	3 456	3 456
Övriga skulder	93 234	43 452
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>96 690</b>	<b>46 908</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>217 248</b>	<b>224 791</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

76 000

76 000

Utgående anskaffningsvärden

76 000

76 000

Ingående avskrivningar

-29 333

-23 733

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-5 600

-5 600

Utgående avskrivningar

-34 933

-29 333

Redovisat värde

41 067

46 667

### Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen

181 429

117 857

## UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

*Karl Mikael Öberg*

Karl Mikael Öberg

2023-06-30